{Met een haal verbonden met BP 1177 f 373v 13}.

Dominus Johannes dominus de Gheldorp miles et Philippus eius filius hereditarie vendiderunt Arnoldo Nolleken (dg: Qua) filio quondam Gerongii cijrothecarii hereditariam paccionem quatuor modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex quodam prato dicto dat Hoghe Broec sito in parochia de Gheldorp inter aquam dictam die Aa ex uno et inter aggerem dictum Mer Joffrouwen Dijk ex alio et ex hereditaria paccione (dg: se) quinque et dimidii 'modii modiorum siliginis mensure de Gheldorp quam (dg: se solvendam habere dicebant Theod) Theodericus die Gruijter #et Theodericus Dircs soen# dictis venditoribus solvere tenentur hereditarie ex prato dicto des Mersmans Beemt sito in parochia (dg: de) predicta inter (dg: p) predictum pratum dat Hoge Broec vocatum ex uno et inter dictam aquam dia Aa vocatam ex alio atque ex modiatata terre #siliginee# sita ante ecclesiam de Gheldorp inter hereditatem Theoderici dicti Melants soen ex uno et inter hereditatem Godefridi Gobels soen ex alio ut dicebant promittentes #indivisi# super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini fundi ex primodicto prato prius solvendo et sufficientem facere. Testes Ouden et Aa datum supra.

BP 1177 f 373v 10 wo 07-08-1387.

Zegherus van Gheldorp verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Zegherus de Gheldorp prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1177 f 373v 11 wo 07-08-1387.

Hr Henricus Buc kanunnik van Den Bosch droeg over aan Ludekinus zvw Ludolphus gnd Jans soen van Boemel een b-erfcijns van 6 oude schilden of ander paijment van dezelfde waarde, die Johannes zvw Petrus van den Stripe beloofd had aan voornoemde hr Henricus, een helft te leveren met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit alle goederen van voornoemde Johannes.

Dominus Henricus Buc canonicus Buscensis hereditarium censum sex aureorum denariorum antiquorum communiter scilde vocatorum boni auri et iusti ponderis vel alterius pagamenti eiusdem valoris quem Johannes filius (dg: fr) quondam Petri van den Stripe promisit super omnia habita et imposterum acquirenda se daturum et soluturum dicto domino Henrico hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex omnibus et singulis bonis ipsius Johannis ab (dg: e) ipso ad presens habitis et imposterum acquirendis quocumque locorum consistentibus sive sitis prout in litteris supportavit Ludekino filio quondam Ludolphi dicti Jans soen de Boemel cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 373v 12 wo 07-08-1387.

Hr Henricus Buc kanunnik van de kerk van Den Bosch priester droeg over aan voornoemde Ludekinus zvw Ludolphus gnd Jans soen van Boemel een b-erfcijns van 4 oude schilden geld van de keizer of van de koning van Frankrijk of ander paijment van dezelfde waarde, een helft te leveren met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit alle erfgoederen, die Johannes Stripe

zvw Petrus van Stripe verworven had van kvw Johannes van Stripe, gelegen onder Vught Sint-Petrus, welke cijns voornoemde hr Henricus gekocht had van Johannes van Stripe zwv {niets ingevuld} van Stripe.

Dominus Henricus Buc canonicus ecclesie de Busco presbiter hereditarium censum quatuor aureorum denariorum antiquorum communiter aude scilde vocatorum monete imperatoris vel monete regis Francie boni auri et iusti ponderis seu alterius pagamenti eiusdem valoris solvendum hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis de et ex omnibus et singulis hereditatibus quas (dg: dictus) Johannes Stripe filius quondam Petri de Stripe erga liberos quondam Johannis de Stripe acquisiverat quocumque locorum infra parochiam de Vucht sancti Petri situatis (dg: pro) quem censum dictus dominus Henricus erga Johannem de Stripe filium quondam 'de Stripe acquisiverat emendo prout in litteris supportavit dicto Ludekino cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 373v 13 wo 07-08-1387.

Hiervan een instrument maken. Ze beloofden zich en de onderpanden niet door noch door geestelijke of wereldlijke verdedigers te laten verdedigen. Zou voornoemde Arnoldus Nolleken kosten maken bij het verwerven van die pacht, dan zullen verkopers voornoemde Arnoldus Nolleken schadeloos houden. Opgesteld in de kamer, in aanwezigheid van hr Henricus Buc, Johannes van de Kloot, Johannes van Audehoesden, Ludekinus zv Ludolphus Jans soen van Boemel, Zegherus van Gheldorpe, Johannes van Gheldorpe schoenmaker, Jacobus Meelman, Franco Nolleken en Arnoldus Avemari.

{Met een haal verbonden met BP 1177 f 373v 08}.

Et fiet instrumentum super eodem promiserunt insuper super habita et habenda fide prestita #quod numquam defendent nec se nec dicta contrapignora pertatas nec per defensores spirituales vel se[cul]lares# quod si dictus Arnoldus Nolleken imposterum impediatur seu sibi nocumentum inferretur in acquirendo dictam paccionem aut si contingat dictum Arnoldum Nolleken placitare aut expensas facere in iudicio spirituali vel in iudicio seculari aut alias quovis modo pro predicta paccione habenda vel acquirenda quod (dg: ipse) extunc dicti venditores dictum Arnoldum Nolleken ab huiusmodi expensis relevabunt et indemnem servabunt in quantum huiusmodi expensa per testimonium duorum etc probare poterit. Acta in camera presentibus domino Henrico Buc Johanne de Globo Johanne de Audehoesden Ludekino filio Ludolphi Jans soen de Boemel Zeghero de Gheldorpe Johanne de Gheldorpe sutore (dg: an) Jacobo Meelman #Francone Nolleken Arnoldo Avemari# anno LXXX septimo mensis augusti die septima hora vespere.